



Hospitality Mints, LLC
**Mint, White
Chocolate**
BUTTERMINTS LOGO ABBOTS BAR & GRILL



Delicious Buttermints dipped in dark chocolate with a white coating

Brand		Manufacturer			Product Category	
HOSPITALITY MINTS		Hospitality Mints, LLC			Candy	
MFG #		GTIN			Pack	Pack Desc.
CPASW-1-CUSF-GR		00041412001230			1	1/1000 ea
Gross Weight	Net Weight	Country of Origin			Kosher	Child Nutrition
7.53 lbs	6.39 lbs	United States of America			Yes	
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.25 inches	13.00 inches	6.00 inches	0.64 cu ft	9x10	150	45.00 / 70.00 FAH

INGREDIENTS

Ingredients: Liquid Sugar (sugar, Water), Dark Chocolate (sugar, Chocolate Liquor Processed With Alkali, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Vanilla), Invert Sugar, Corn Syrup, Sugar ,water, Titanium Dioxide Color, Contains Less Than 2 % Of Each Of The Following: Confectioner's Coating (ethyl Alcohol, Carnauba Wax, Beeswax, Shellac) Palm Oil, Sorbitol, Acacia (gum Arabic), Salt, Peppermint Oil, Natural & Artificial Butter Flavor, Soy Lecithin,tbHQ Preservative And Sodium Benzoate Preservatives. Contains: Milk, Soy.

HANDLING

Dry cool see storage temp

SERVING

Eat 1 after every occasion

PREP & COOKING

Open package and eat

Nutrition Facts

0 servings per container

Serving size **2.8gr**

Amount Per Serving

Calories **0**

% Daily Value*

Total Fat 0.3gr **0%**

Saturated Fat 0.1gr **1%**

Trans Fat 0gr

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 2mg **0%**

Total Carbohydrate 2.2gr **1%**

Dietary Fiber 0gr **0%**

Total Sugars 2gr

Includes 0 Added Sugars **%**

Protein 0gr

Vitamin D 0 **0%**

Calcium 0mg **0%**

Iron 0mg **0%**

Potassium 0 **0%**

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

ALLERGENS

Contains

Milk, Soy

Free From

Eggs, Fish, Crustacean, Tree Nuts, Peanuts, Nuts



Hospitality Mints, LLC

Mint, White Chocolate

BUTTERMINTS LOGO ABBOTS BAR & GRILL



NUTRITION ANALYSIS

Calories	0	Total Fat	0.3 gr	Sodium	2 mg
Protein	0 gr	Trans Fats	0 gr	Calcium	0 mg
Total Carbohydrates	2.2 gr	Saturated Fat	0.1 gr	Iron	0 mg
Sugars	2 gr	TPolyunsaturated Fat	0	Potassium	0
Dietary Fiber	0 gr	Monounsaturated Fat	0	Zinc	0
Lactose		Cholesterol	0 mg	Phosphorus	0
Vitamin A(IU)	0 NIU	Vitamin D	0	Thiamin	0
Vitamin A(RE)		Vitamin E	0	Niacin	0
Vitamin C	0 mg	Folate	0	Riboflavin	0
Magnesium	0	Vitamin B-6	0	Vitamin B-12	0